DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MOTIVAÇÃO EM SALA DE
AULA: FATOR RELEVANTE PARA PROMOÇÃO DE UMA MELHORIA NA QUALIDADE
DA APRENDIZAGEM DO ALUNO de autoria de BEATRIZ ANDRADE DOS SANTOS,
FRANCISCO ROBERTO DINIZ ARAÚJO, APARECIDA SUIANE BATISTA ESTEVAM,
BRUNA BONIVAIS DE OLIVEIRA, foi publicado nos Anais III CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/20682

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/20682